合同编号：

广东财经大学  （项目名称）   培训协议（模板）

甲方（委托方）：

住所（地址）：

法定代表人（负责人）：

联系人及联系方式：

乙方（受托方）：广东财经大学
住所（地址）：广州市海珠区仑头路21号

法定代表人：于海峰

联系人及联系方式：

甲乙双方遵循自愿、平等、公平、诚信原则，经友好协商，就甲方委托乙方举办培训项目事宜订立本协议。

一、培训项目

本培训项目为                     培训班 ，本项目为非学历、非学位性质。
二、培训对象、时间、地点及人数

（一）培训对象：
（二）培训时间：

第一期，   年 月 日--   年  月 日（共  天，总计   学时）。

第二期，                    。

（三）培训地点：在乙方     校区或              学习。

（四）参加人数：甲方选派     名学员并编班参加学习,   名现场工作人员。

（五）补充约定：
三、课程安排

（一）课程安排：在培训期内由双方协商确定，但涉及费用调整的，应签订书面变更协议。

（二）补充约定：
四、培训费用及支付方式

（一）培训费用按以下第   种方式计：
1．培训费总预算:按每人/天    元计,总预算人民币      元整（¥          .00元 ）。培训费用包括:师资费、住宿费、伙食费、场地费、资料费等。学员往返交通费用由甲方或甲方学员自理。最终培训费根据开班前双方确认的参加培训人数计收。

补充约定：

2.培训费总计:人民币        元整（¥          .00元 ）。

    培训费用包括:师资费、住宿费、伙食费、场地费、资料费等。学员往返交通费用由甲方或甲方学员自理。

补充约定：
（二）支付培训费及开具票据方式如下：

    甲方应于：开课前5个工作日/培训结束后的5个工作日内（根据实际选择），将全部培训费用汇入乙方账户。逾期付款的，从逾期之日起每日按未支付款项3‰数额向乙方支付违约金。
乙方于                     为甲方或学员开具培训费票据。

（三）汇款信息：

收款单位：广东财经大学

账号：4405 0143 1901 0000 0072

开户行：中国建设银行广州赤岗支行；

附言/用途：
（四）补充约定：
五、双方权利与义务

（一）甲方权利和义务：

1．甲方负责选派学员，并组织学员按照协议规定时间报到。甲方应于开课前5个工作日向乙方提供培训学员名单及相关信息（姓名、性别、单位等）。如有变动，应于开班前通知乙方。

2.积极配合乙方做好教学评估和质量监督工作。

3.若甲方未按照约定时间组织学员，最迟应于预定开课日前的5天提前通知乙方，如乙方同意，则尽量调整教学安排。

4.尊重乙方的知识产权。未经乙方及其授课教师书面许可，甲方及学员不得对教学内容进行录音、录像;未经乙方同意，甲方学员不得对乙方提供的讲义或其他未公开出版的教学资料进行复制或传播。
5.甲方不得以广东财经大学的名义向学员收取费用。

6.培训期间的学员日常管理具体包括：应组织成立班委会，协助乙方做好学员学习期间的教学管理工作，并负责学员的日常管理；建立学习考核制度，安排专人负责考勤，确保学员遵守教学秩序和乙方的各项管理制度；建立并执行学习期间的书面请销假制度等。

7.上课时间以外的相关管理责任由甲方承担；学员个人外出时甲方应提醒注意交通、人身安全等。

8.负责向乙方支付所有培训费。

9.补充约定：
（二）乙方权利和义务：

1.乙方按照双方商定的培训课程内容制定教学计划，组织开展教学。

2.向学员发放培训资料，并遴选校内外具有丰富教学和实践经验的优秀教师授课。

3.乙方拥有本项目相关的各类知识产权。
    4.乙方负责教学管理和教学实践具体工作。

5.培训期间，学员必须服从乙方的教学管理和培训安排，遵守乙方各项规定。

6.补充约定:
六、合同期限及终止

（一）本协议自双方签字盖章后生效。双方履约后，协议终止。

（二）本协议履行过程中如需变更、解除协议的，需双方协商一致并应签订书面变更、解除合同。

（三）培训如遇疫情、政策变化等不可抗力事由，需解除本协议或延期举办的，不视为违约，由双方友好协商解决。

七、校名校誉管理
甲方对于乙方品牌使用（包括但不限于校名、校训、校徽等无形资产）应获得乙方书面同意，未经乙方同意甲方不得擅自使用，否则乙方有权单方终止本协议，由此产生的一切损失由甲方承担，且甲方还应承担相应法律责任。
八、纠纷处理

（一）因甲方原因导致不能开班的，如已支付费用的，乙方不予退还，乙方可协调另外安排开班时间。

（二）因甲方或其学员原因导致不能完成培训任务的，乙方不退还费用。
（三）甲方违规以乙方名义收取学员费用的，甲方应当立即改正、消除影响并赔偿损失。

（四）甲方不得从事损害乙方声誉和利益的行为，否则乙方可要求甲方停止侵权、消除影响并赔偿损失。
（五）甲方学员培训期间损害乙方财物、或有其他侵害乙方及乙方学生和工作人员的人身、财产情形的，甲方应当协助乙方向相关学员索赔。
（六）除本协议另有约定外，一方违反本协议规定导致对方损失的，违约方应当赔偿守约方的损失，并向守约方支付培训费总额10%的违约金。

（七）一方违反本协议规定导致协议无法履行，即为违约，守约方即可单方终止协议，由此造成的损失由违约方承担。如双方出现纠纷协商解决；协商不成的，向乙方所在地人民法院起诉。

九、其他约定

（一）协议所列附件（如有）为本协议组成部分，与本协议具有同等法律效力。
（二）本协议未尽事宜，由双方友好协商解决。

（三）本协议一式   份，甲方执     份，乙方至少执  叁  份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）                       乙方（盖章）

法定代表人（或授权代表）：            法定代表人（或授权代表）：

经办人：                           经办人：

电话（经办人）：                    电话（经办人）：

日 期：     年   月   日           日 期：     年   月   日